
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 
normativa vigente. 
 

 
 Azienda per l'assistenza sanitaria n.2 

"Bassa Friulana-Isontina" 
 

Gorizia 
 

 
 
 

Determinazione  n. 143  del  24/02/2017 
 
 

 
 

 
 

Struttura Complessa GESTIONE PATRIMONIO E TECNOLOGIE  
 
OGGETTO :  Physio control Italy Sales Srl di Cinisello Balsamo (MI). Presa d'atto 

della Det. Dirigenziale DSCS (ora EGAS) n. 1018 del 17/12/2014 e 
acquisto di tre monitor defibrillatori da destinare alle SOC di Pronto 
Soccorso/Area Emergenza del P.O. di Palmanova e Anestesia e 
Rianimazione del P.O. di Latisana (FSR 2016). CIG. Z951CE00ED CUP 
F89J16001660002. 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 

 
PRESO ATTO che il Piano investimenti 2016 prevede l’acquisto di tre Monitor defibrillatori, da 
destinare due al Pronto Soccorso/Area Emergenza del P.O. di Palmanova e uni all’Anestesia e 
Rianimazione del P.O. di Latisana, con una spesa massima complessiva prevista di € 54.000,00 
IVA compresa; 

 
RILEVATO che risulta ancora attiva una Convenzione per la fornitura di Monitor defibrillatori, 
approvata dal DSC (ora EGAS) di Udine con Determinazione dirigenziale n. 1018 del 17.12.2014; 
 
PRESO ATTO che le caratteristiche tecniche delle attrezzature previste dalla Convenzione sopra 
indicata corrispondono alle configurazioni dei Monitor defibrillatori da acquistare, consentendo la 
Convenzione stessa la personalizzazione dei beni con la realizzazione delle opportune integrazioni 
rispetto al modello base; 
 
RITENUTO, vista la configurazione richiesta dai Direttori della SOC interessate che hanno un 
costo, nel loro complesso e  IVA compresa, leggermente superiore alla somma stanziata, di poter 
comunque aderire alla Convenzione indicata; 
 



 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 
normativa vigente. 
 

RITENUTO, vista la configurazione richiesta dai Direttori della SOC interessate, di dover prendere 
atto dell’aggiudicazione effettuata dall’EGAS e di affidare alla ditta Physio control Italy Sales Srl di 
Cinisello Balsamo (MI) la fornitura di: 

per il Pronto Soccorso/Area di Emergenza del P.O. di Palmanova: 

• Cod. 99577-001DSC n. 2 Monitor defibrillatore Lifepak 15 € 7.875,00 cad. 

• Cod. 11140-000072 n. 2 alimentatore € 943,80 cad. 

• Cod. ECG12INT n. 2 modulo ECG 12 derivazioni interpretative € 1.240,00 cad. 

• Cod. 21996-000087 n. 2 modulo trasmissione tracciato € 0,00 cad. 

• Cod. ETCO2 n. 2 modulo EtCO2 € 2.480,00 cad. 

• Cod.  SPO2 n. 2 modulo SpO2 € 710,00 cad. 

• Cod. NIBP n. 2 modulo NIBP € 1.662,50 cad. 

• Cod. 1130-000065 n. 2 piastre pluriuso per defibrillazione esterna per adulti € 702,00 cad. 

• Cod. 11577000001 n. 2 tracolla per Lifepak 15 € 19,55 cad. 

al costo totale di € 31.265,70 più IVA; 
per il l’Anestesia e Rianimazione del P.O. di Latisana: 

• Cod. 99577-001DSC Monitor defibrillatore Lifepak 15 € 7.875,00 cad. 

• Cod. 11140-000072alimentatore € 943,80 cad. 

• Cod. ECG12INT modulo ECG 12 derivazioni interpretative € 1.240,00 cad. 

• Cod. 21996-000087 modulo trasmissione tracciato € 0,00 cad. 

• Cod.  SPO2 modulo SpO2 € 710,00 cad. 

• Cod. NIBP modulo NIBP € 1.662,50 cad. 

• Cod. 1130-000065 piastre pluriuso per defibrillazione esterna per adulti € 702,00 cad. 

• Cod. 11577000001 tracolla per Lifepak 15 € 19,55 cad. 
al costo totale di € 13.152,85 più IVA 

con un costo complessivo di € 44.418,55; 
 
RICHIAMATO che il presente provvedimento viene proposto dal Responsabile della Struttura 
Complessa  Gestione Patrimonio e Tecnologie ing. Debora Furlani, che ne attesta la legittimità e 
la regolarità tecnica e l’opportunità di procedere all’adozione del medesimo; 

VISTA la L.R. n. 17/2014 

VISTA la L.R. n. 49/1996; 

VISTO il D.Lgs n. 50/2016 
 

D E T E R M I N A 
 
per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate: 



 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 
normativa vigente. 
 

1. di prendere atto della Determinazione dirigenziale DSCS (ora EGAS) n. 1018 del 17/12/2014; 

2. di affidare alla ditta Physio control Italy Sales Srl di Cinisello Balsamo (MI) la fornitura delle 
attrezzature, meglio descritte sopra, al costo totale di € 44.418,55 più IVA 22% pari a € 9.772,09 e 
così per complessivi € 54.190,64; 

3. l’onere complessivo pari a € 54.190,64 sarà imputato al conto 20/400 (attrezzature scientifiche) a 
disposizione del Responsabile della Struttura Complessa Gestione Patrimonio e Tecnologie (FSR 2016) del 
Bilancio 2017. 

CIG. Z951CE00ED CUP F89J16001660002 

 
 IL DIRIGENTE  
 Struttura Complessa GESTIONE PATRIMONIO E TECNOLOGIE
  
 Ing. Debora Furlani  

 
 

 
 
 
 
 
Ufficio proponente:  Struttura Complessa GESTIONE PATRIMONIO E TECNOLOGIE 
 
 
 
 
Elenco Allegati: 
  
  
 
 
 
 
Elenco uffici notificati: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 143 del 24/02/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEBORA FURLANI
CODICE FISCALE: FRLDBR70B58L378J
DATA FIRMA: 27/02/2017 14:15:55
IMPRONTA: C6E2138EA1223150AC2AB6A1AF0CDD0B27F222CFF739F98EB6797106FAF1FCFC
          27F222CFF739F98EB6797106FAF1FCFC493918846AF3C0ED0370CFE59A93DE87
          493918846AF3C0ED0370CFE59A93DE8740CD33828D59C8AABF6AF7A19603A8C5
          40CD33828D59C8AABF6AF7A19603A8C5A4E1E289A2FC394FD16CBBDD8F66708B


